

**SMA****SMA 105S**

Długoterminowa archiwizacja danych cyfrowych - elastyczna i bezpieczna

W przypadku systemu SMA 105S po raz pierwszy osiągnięto połączenie funkcji kilku urządzeń w jeden system. Rewolucyjna technologia upraszcza wszystkie cztery główne typy archiwizacji w jeden system. Długotrwałe przechowywanie Państwa danych jest zapewnione przez system SMA 105S w łatwy sposób. W przypadku cyfrowego obiegu dokumentów pliki tworzone są cyfrowo, natomiast dla długoterminowej archiwizacji wszystkie dane są przechowywane na mikrofilmach. Takie rozwiązanie gwarantuje bezpieczeństwo na setki lat.

Z systemem SMA 105S można wybrać jeden z następujących typów archiwizacji:

- dokumenty papierowe do formatu A3 mogą być przechowywane na mikrofilmach
- dokumenty w formie papierowej do formatu A3 mogą być przechowywane na mikrofilmach i mogą być skanowane w formacie TIFF, JPEG lub PDF
- dokumenty papierowe do formatu A3 mogą być skanowane w kolorze i trybie czarno-białym w rozdzielczości do wyboru 200 i 300 dpi (opcjonalnie 400 dpi)
- pliki cyfrowe - TIFF, JPG lub PDF - przechowywane są na mikrofilmach.

Dedykowany i bezpieczny system konwersji dla długoterminowej archiwizacji na mikrofilmach
Mikrofiszka wywoływana jest w przeciągu 2 minut w biodegradowalnym zestawie chemikaliów



SPECYFIKACJA PRODUKTU

Dane techniczne:	<ul style="list-style-type: none">• W pełni automatyczna konwersja danych cyfrowych do formatu analogowego• Wejście: pliki w formacie TIFF, JPEG i PDF w rozmiarze do A3• Mikrofisz A6 o zawartości do 392 obrazów• Kompletnie stanowisko pracy wraz z komputerem pracującym w środowisku Windows
Prędkość przetwarzania:	<ul style="list-style-type: none">• do 5000 obrazów na godzinę dla pomniejszenia 50x• do 3300 obrazów na godzinę dla pomniejszenia 42x• do 2500 obrazów na godzinę dla pomniejszenia 25x• dodawanie tytułu mikrofisz• Zintegrowana wywoływarka mikrofisz• Dane przechowywane na różnych nośnikach można przetwarzać w taki sam sposób, jak obrazy w aktywnym przepływie pracy
Dodatkowe opcje	<ul style="list-style-type: none">• Indeks• Naświetlanie współrzędnych• Różne siatki i opcje pomniejszania obrazu (25x, 42x, 50x)
Dostawa zawiera	<ul style="list-style-type: none">• Konwerter SMA 105S
Wymiary (bez komputera)	<ul style="list-style-type: none">• Szerokość: 200 cm• Głębokość: 95 cm• Wysokość: 110 cm
Waga	<ul style="list-style-type: none">• 200 kg

Wszystkie oferowane przez nas urządzenia firmy **SMA** są fabrycznie nowe i pochodzą z autoryzowanego kanału dystrybucji.

Mikrofilm-Service

Ul. Krótka 1 , 05-090 RASZYN

Tel. +48 22 720-00-50

www.skanowanie.pl